ffiffi Universidade .de Brasilia

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 004712015

Aprova ad referendum à indicação de
membros titular e suplente para a Câmara
de Planejamento e Orçamento.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à vista
do constante no UnBDõc n. 116650/2015, de 19/9/2015,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aptovar ad referendum a indicação dos Professores Anderson Luís Nunes
da Mata e Antônio Augusto Souza MelIo para as funções de membros
titular e suplente, respectivamente, da Câmara dê Planejamento e
Orçamento (CPO), na condição de representantes do lnstituto:de Letras.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasílià, 24 de setembro de 2015.

Ivan Marques 	oledo Caia?

Presidente

C/C: GRENRT/ILICPO/DPO
FFS